Директору МОУ «Мамасевская средняя

                общеобразовательная школа» Ефимовой Н.А.

______________________________

         проживающе __ по адресу: Республика Марий Эл,

               ______________________________________________

                  заявление

Прошу принять мо___  ___________

___________________________________________________________
в ___класс

«____»______________20____г

Подпись___________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. отца_______________________________________________________

Образование_______________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, телефон
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. мамы_______________________________________________________

Образование_______________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, телефон
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Чем бы вы могли помочь школе? ( спортивная работа, кружковая, помощь в оформлении кабинета и т.п)_______________________________________________________________

Состав семьи  (ф.и.о., год рождения)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Жилищные условия, благоустроенная квартира, частично благоустроенная, частный дом, общежитие (подчеркнуть).

«С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОУ,  основными образовательными программами, реализуемыми ОУ,  и локальными актами, регулирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены»__________________________________________